
お問い合わせ

裏面のアルバム内容紹介もご覧ください！！

京都橘学園生活協同組合
〒607-8175 京都市山科区大宅山田町34
TEL : 【本部】075-571-7505
E-mail : tachibana-coop@univ.coop

発

　行

山平舎株式会社
〒615 - 0923 京都市右京区梅津中倉町34番地2
TEL : 075-803-6222

編
集
・
制
作

さらにアルバムの詳細を知りたい方は、アルバム専用サイトも是非ご覧下さい

http://tachibana-u-album.net/

仕　様

A4ワイド版/アート紙使用/
上製本・ケース付き/オールカラー/
総240ページ（過去例）

平素は京都橘大学生活協同組合に格別のご厚情を承り、御礼申し上げます。
　早速ではございますが、来春ご卒業予定の皆様ならびに保護者様に「2025年版 京都橘
大学卒業アルバム」刊行のご案内を申し上げます。

　『京都橘大学卒業アルバム』は、卒業年次に所属されたゼミ・研究室の紹介や、集合
写真、担当教員など恩師より贈られる心からのメッセージ、またキャンパスの四季が
彩り鮮やかに織り込まれ、大学祭、卒業式など折々の行事を実写したフォトドキュ
メントなど、卒業生一人一人が表情豊かに写る写真が含まれた充実の内容構成と
なり、ご本人様をはじめ保護者の皆様からも大変ご好評をいただいております。
お届けは2025年8月上旬頃を予定いたしております。　

　本アルバムはお申し込み頂いた方のみにお届けする「特別限定出版品」です。
学生時代の思い出に、毎年多くの卒業生の方 が々記念アルバムをご購入されていますが、
皆様におかれましても是非この機会にお申し込みくださいますようお願い申し上げ
ます。

こちらからもアクセス可能です

▲

※インターネットでのアルバム販売は行っておりません。

卒業アルバム専用サイト （山平舎）

※サイト内にて記載いただいた個人情報は厳重に管理し、卒業アルバムに関する連絡にのみ使用いたします。

ご購入の際は、卒業アルバムの撮影に参加されたか否かを、ご子息・ご息女に必ずご確認の上でお申し込みをお願い
します。また、現状の撮影状況はアルバム専用サイトにて確認が出来ます。是非ご利用ください。ご注意ください

仕　　　様： （210mm×297mm）A4両面／カラー
お届け対象：  2024年12月7日までに 生協納品

※100％（縮小なし）　枠内のサイズです。

2025年版 京都橘大学卒業アルバム用　出資金リーフ／案内状 #2

表



申込書送付先
お問い合わせ 京都橘学園生活協同組合 〒607-8175 京都市山科区大宅山田町34

TEL : 075-571-7505 FAX : 075-571- 8641

鳥
瞰
図

キ
ャ
ン
パ
ス
の
情
景

橘
祭

卒
業
式

ゼ
ミ・研
究
室

キ
ャ
ン
パ
ス
フ
ォ
ト
ク
リ
ッ
プ

京都橘大学 卒業アルバム2025年版 特別限定販売

K Y O T O  T A C H I B A N A  U N I V E R S I T Y  2 0 2 5

お届け

お申し込み
方法

2025年8月中旬頃ゼミ・研究室紹介ページは各ゼミ・研究室ごとに
担当教員からのメッセージ／研究室紹介文／集合写真／ゼミ・研究風景写真／卒業生氏名
という大充実の内容構成でお届けいたします！

高志の大地に育まれ世界に開かれた古都京都。
歴史と文化に彩られた大学全景を上空から撮影。

京都橘大学キャンパスにて一年を通して織り
なされる、様々な表情を、色彩も鮮明に収録。

かけがえのない輝かしい青春の想い出達を胸に
はなむけの言葉と喝采に包まれた感動のセレモ
ニーの記録。

意見を戦わせ交換し、最後に得る何ものにも
代え難い学識。大学生活の中心、ゼミ・研究室
を掲載。

皆様から寄せられた大学生活のベストショット
写真の数 を々想い出の一文と共に余す所無く
収録。

煌めきを求め、情熱を注ぎ込む若さのエネルギー
が集約した数々のシーンが脳裏に浮かぶドキュ
メントページ。

卒業のため京都橘大学生活協同組合を脱退し、出資金（13口=13,000円）の出資金を受領しました。
その金額を充当して卒業アルバムの申し込みをいたします。

学籍番号申込年月日

組合員番号

学  部

連絡先TEL

組合員氏名

フリガナ

住  所
■アルバムのお届け先となります。脱退後に連絡がとれる住所をご記入ください。

〒

ー ー

※お預かりする個人情報につきましては、不明点の確認および卒業アルバムの発送以外のことには一切使用いたしません。

下の卒業アルバム専用申込書にご記入の上

① 響友館ショップカウンター
② FAX
③ 郵送 のいずれかにてお申し込みください。

2025年2月14日（金）

山平舎株式会社より郵送にてお届けいたします

掲載内容

生協脱退申請書 兼 卒業アルバム申込書

出資金充当
での申込締切

ご購入の際は、卒業アルバムの撮影に参加されたか否かを、
ご子息・ご息女に必ずご確認の上でお申し込みをお願いします。

このご案内は、卒業アルバム申し込みの有無に関わらず、組合員様にお届けしております。
重複でお申し込みの無いようにお気を付けください。

■本申込書は、生協脱退申請と卒業アルバムの申し込みを兼ねています。この申込書を提出された方は、生協脱退の手続きは不要です。
■すでに卒業アルバムを払込票でお申し込みされた方は、二重でのお申し込みをされないようご注意ください。また、その場合は生協脱退
の手続きが必要になりますので、お忘れのないようお願いいたします。

ご 注 意
ください

仕　　　様： （210mm×297mm）A4両面／カラー
お届け対象：  2024年12月7日までに 生協納品

2025年版 京都橘大学卒業アルバム用リーフ　案内状 #2

※100％（縮小なし）　枠内のサイズです。

裏


